
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

ПРИКАЗ 

 

09  января  2025 года                                                                              № 7 

 

 

О внесении изменений в 

календарный учебный график на 

2024 - 2025 учебный год 

      

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

4 октября 2024 года № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году» 24 

февраля 2025 года является рабочим днём, с целью выполнения рабочих 

программ учебных предметов в полном объёме приказываю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ "Лозовская 

основная общеобразовательная школа" на 2024 - 2025 учебный год в 

части установления дополнительных каникул для обучающихся первых 

классов: с 15 по 23 февраля 2025 года включительно (9 дней). 

2. Мягкой Г.В., заместителю директора, довести до сведения 

педагогических работников, обучающихся и их родителей данную 

информацию. 

3. Учителям-предметникам, работающим в 1 классе, внести 

соответствующие изменения в календарно-тематические планы по 

учебным предметам. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. директора МБОУ «Лозовская основная 

общеобразовательная школа»:                                               Г.В.Мягкая 

 

 


